
COMUNE DI SAN TAMMARO

( PROVINCIA DI CASERTA)

AlboNiJ^

n.^6kS^ del
Reg. Gen

Prot. Gen

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 15 DEL 16/05/2016

OGGETTO: Linea telefonica al Mercato Ortofrutticolo di San Tammaro. Liquidazione fatture alla Telecom
Tim.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

PREMESSO:

CHE la società Tecnoparco, già gestore dei servizi al Mercato Ortofrutticolo di San Tammaro, è stata
sciolta e messa in liquidazione con atto notarile a far data dal 31.12.2015;
CHE i contratti gestiti dalla società Tecnoparco al Mercato Ortofrutticolo è subentrato il Comune di
San tammaro ai fini della gestione dei servizi essenziali;
CONSIDERATO che il contratto relativo all'utenza telefonica n. 0823697802 posta a servizio del
Mercato Ortofrutticolo era in capo alla società Tecnoparco attualmente in subentro al Comune di San
Tammaro;

VISTA la fattura Telecom Tim, relativa all'utenza suddetta, n. 8T00136237 del 05.02.2016 relativa al
periodo Dicembre 2015 - Gennaio 2016 ammontante ad € 122,93 e la fattura Tim, relativa alla stessa
utenza, n. 8T00290432 del 06.04.2016 relativa al periodo Febbraio - Marzo 2016 ammontante ad €
130,64;

DETERMINA

1. Di liquidare la fattura Telecom - Tim n. 8T00136237 del 05.02.2016 relativa al periodo
Dicembre 2015 - Gennaio 2016 ammontante ad € 122,93 e la fattura Tim n. 8T00290432 del
06.04.2016 relativa al periodo Febbraio - Marzo 2016 ammontante ad € 130,64, relative
all'utenza telefonica al Mercato Ortofrutticolo 0823697802, imputandone l'onere al Cap. 1811
del bilancio di previsione 2016.

2. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009
(conv. in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che
precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

3. DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di
spesa RICORRENTE.

4. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di
cui all'articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa,
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio.



DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma dell'art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata
dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata
sull'Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza.
DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e)
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale
nei confronti del responsabile del presente procedimento.
DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Amministrativo perla pubblicazione
all'Albo Pretorio on line.

^ Giuseppe Vessei
IL RESPONSABILE DI L SEWmO FINANZIARIO

Dott. Pietro

raìVisto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile in ordine allacopertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151 c. 4 del T.U.e.l.

IL FUNZIONARIO RESP

(Dott Pi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per
rimanervi venti giorni consecutivi.

San Tammaro li


